

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## OSZUKIWALI WYNAJMUJĄC CUDZE MIESZKANIA

Data publikacji 21.01.2022

**Policjanci z II komisariatu łódzkiej komendy zatrzymali parę oszustów oferujących na wynajem mieszkanie nie będące ich własnością. 29-latka i jej rówieśnik kolejny raz odpowiedzą za tego typu przestępstwo. Usłyszeli już zarzuty. Oszustwo zagrożone jest karą pozbawienia wolności do lat 8.**

19 stycznia 2022 roku na ulicy Goplańskiej w Łodzi kryminalni z bałuckiego komisariatu zatrzymali na gorącym uczynku 29-latkę, który podszywając się pod właściciela mieszkania oferował je do wynajmu. Mężczyzna zainteresowany wynajmem już raz w taki sposób został oszukany. Wówczas skorzystał z oferty umieszczonej na jednym z portali internetowych. Po wstępnych uzgodnieniach spotkał się w wyznaczonym przez oferentów miejscu i po podpisaniu umowy wręczył rzekomej właścicielce 900 złotych zaliczki. W zamian otrzymał klucze. Niestety bardzo szybko przekonał się, że padł ofiarą oszustwa. Gdy dotarł na miejsce okazało się, że właścicielami lokalu są zupełnie inne osoby. Podejrzewając, że i tym razem ma do czynienia z nieuczciwym wystawcą poinformował o swoich spostrzeżeniach policjantów z bałuckiego komisariatu. Kryminalni wraz z mężczyzną poszli w umówione miejsce i zatrzymali liczącego na kolejny nieuczciwy zysk sprawcę. Ustalili również, że w tym procederze czynny udział brała jego 29-letnia partnerka, która dwa dni wcześniej podpisywała z pokrzywdzonym umowę wynajmu. Podczas przeszukania ich miejsca zamieszkania policjanci znaleźli jeszcze jedną umowę wynajmu, zabezpieczyli również pochodzący z kradzieży dowód osobisty, którym posługiwali się sprawcy.

Oboje zatrzymani mają przeszłość kryminalną. Tym razem usłyszeli zarzuty oszustwa co zagrożone jest karą pozbawienia wolności do lat 8. Sprawa jest rozwojowa. Śledczy z II komisariatu ustalają rzeczywistą liczbę oszustw jakich zatrzymani mogli się dopuścić. Jednocześnie proszą o kontakt osoby, które padły ofiarą takiego przestępstwa, a jeszcze tego faktu nie zgłosiły.

(KWP w Łodzi / mw)



